
 

Evolution AB (publ) (”Evolution”) utvecklar, producerar, marknadsför och licensierar ut fullt integrerade 
onlinekasinolösningar till speloperatörer. Sedan bolagets start 2006 har Evolution utvecklats till en ledande B2B-
leverantör med över 800 operatörer som kunder. Koncernen har drygt 20 500 anställda i studior i Europa och 
Nordamerika. Moderbolaget är baserat i Sverige och noterat på Nasdaq Stockholm med ticker EVO. Besök 
www.evolution.com för mer information. 
 
Evolution är licensierad och reglerad av Malta Gaming Authority under licensen MGA/B2B/187/2010. Evolution är även 
licensierad och reglerad i flera ytterligare jurisdiktioner exempelvis Storbritannien, Belgien, Kanada, Rumänien och 
Sydafrika med flera. 

 

Pressmeddelande 20/12/2024 17:45 CET 
 

Angående undersökning från UK Gambling Commission 
 
Evolution har informerats av UK Gambling Commission (UKGC) att en undersökning av Evolution 
Malta Holding Limiteds licens har inletts under sektion 116 av ‘the Gambling Act 2005’. 
Undersökningen initierades efter att UKGC identifierat att Evolutions spel funnits tillgängliga från 
Storbritannien hos operatörer som inte innehar en UKGC-licens. 
 
Granskningen kan ha flera olika resultat, som inkluderar att ingen åtgärd krävs, villkor som ställs 
på licensen, ekonomisk sanktion, suspenderad eller återkallelse av licensen. 
 
Evolution samarbetar fullt ut med UK Gambling Commission och har genomfört de efterfrågade 
omedelbara åtgärderna. Evolutions spel på de identifierade webbplatserna som inte har en 
UKGC-licens har gjorts otillgängliga från Storbritannien. Evolution fortsätter att aktivt arbeta 
med UK Gambling Commission för att åtgärda den uppkomna situationen. 
 
Cirka 3 % av Evolutions intäkter kommer från den brittiska marknaden.  
 
Vd Martin Carlesund kommenterar: 
”Evolution omfamnar målen för kommissionens granskning.  Vi är fast beslutna att stödja den 
licensierade brittiska marknaden samt att förhindra olicensierad trafik.  Vi vidtar nu kraftfulla 
åtgärder med hjälp av alla tekniska verktyg som är tillgängliga för oss för att säkerställa att våra 
spel endast är tillgängliga i Storbritannien genom UKGC-licensierade operatörer. Vi tror att ett 
nära samarbete för att hantera våra gemensamma angelägenheter kommer att leda till snabbare 
och bättre resultat. Som alltid förblir vi engagerade i en öppen och transparent relation med våra 
tillsynsmyndigheter.” 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Jacob Kaplan, CFO, ir@evolution.com 
 
Denna information är sådan som Evolution AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 20 december 2024 klockan 17:45 CET. 


